聘任总经理》的议案、《关于公司聘任其他高级管理人员》的议案、《关于公司聘任董事会秘书》的议案，根据会议决议，

选举王振洪先生为公司董事长；聘任王振洪先生为公司总经理；聘任王桂珍女士为公司第六届董事会秘书；聘任除总经理以

外的其他高级管理人员：沈庆元先生、陈晓刚先生、陈小星先生、施达先生、陈锦锋先生为公司副总经理；周叙明先生为公

司财务负责人。上述人员任期为三年，自本次董事会审议通过之日起至第六届董事会任期届满之日为止。公司于2016年5月

20日披露了《第六届董事会第一次会议决议公告》（公告号：2016-035）；公司于2016年5月20日披露了《关于聘任公司董

事会秘书的公告》（公告号：2016-037）。

具体公告内容可以通过该链接查阅：

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1202333270?announceTime=2016-05-20 19:11；

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1202333272?announceTime=2016-05-20 19:11。

4、关于公司高级管理人员届满离任

2016年5月20日经公司第六届董事会第一次会议审议通过了《关于公司聘任其他高级管理人员》的议案，高级管理人员

马晓东先生因任期届满离任，离任后不再担任新一届高级管理人员职务。另外马晓东先生作为公司核心技术人员之一，其因

个人原因申请辞去公司总工程师职务，离职后亦不再担任公司任何职务。公司于2016年5月20日披露了《关于高级管理人员

任期届满离任及核心技术人员离职的公告》（公告号：2016-039）。

具体公告内容可以通过该链接查阅：

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1202333274?announceTime=2016-05-20 19:11。

5、截止报告期末，除上述部分董事、监事及高级管理人员变更事项以外，其他董事、监事及高级管理人员不存在变更

事项。

   公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江苏亿通高科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,247,391 42.84% 0 0 61,157,332 -294,799 60,862,533 129,109,924 42.66%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,247,391 42.84% 0 0 61,157,332 -294,799 60,862,533 129,109,924 42.66%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 68,247,391 42.84% 0 0 61,157,332 -294,799 60,862,533 129,109,924 42.66%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 91,055,753 57.16% 0 0 82,215,497 294,799 82,510,296 173,566,049 57.34%

1、人民币普通股 91,055,753 57.16% 0 0 82,215,497 294,799 82,510,296 173,566,049 57.34%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 159,303,144 100.00% 0 0 143,372,829 0 143,372,829 302,675,973 100.00%

针对上表股份变动情况表中“其他”列项变动说明如下：

①公司高级管理人员邹建才于2016年3月31日辞去副总经理职务，其辞职后所持公司股份按照其在公司首发公开发行时

所作的承诺履行。公司已按照相关规定为其办理了股份锁定，原无限售流通股份146,718股变为有限售条件股份（高管锁定

股）。

②公司第五届非独立董事、高级管理人员马晓东因其个人原因于2016年5月20日任期届满离任，其离职后所持公司股份

按照其在公司首次公开发行时所作的承诺。公司已按照相关规定为其办理了股份锁定，原无限售流通股份888，649股变为有

限售条件股份（高管锁定股）。

③第五届监事会监事顾建江于2016年5月20日因任期届满离任，其离任后所持公司股份按照其在公司首次公开发行时所

作的承诺履行。公司已按照相关规定为其办理了股份锁定，原无限售流通股份196，448股变为有限售条件股份（高管锁定股）。

④殷丽于2016年5月20日选举为公司第六届监事会非职工代表监事。其所持股份按董监高相关股份规定进行管理，原无

限售流通股份中有86,775股按有限售条件股份管理。

按照中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的相关数据，2016 年初公司董事、监事及高级管理人员可解除锁

江苏亿通高科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

定股份为 1,613,389 股。报告期内，公司因高管人员离职及新增监事人员变动原因，股份变动有限售条件股份减少 294,799